

DPM AF 2012 ApS

John Tranums Vej 23
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Kasper Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DPM AF 2012 ApS
John Tranums Vej 23
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr: 32056717
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976012

Ledelsesberetning

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at udøve virksomhed med handel, rådgivning, formidling af forsikringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2016 udviser et underskud på TDKK 12 mod sidste års underskud på TDKK 40. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 TDKK 8.

Regnskabsårets resultat og udvikling anses for utilfredsstillende — men forventet.

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke haft aktivitet. Det forventes, at der tilføres aktivitet til selskabet i de kommende regnskabsår.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har mistet over halvdelen af sin selskabskapital.

Selskabskapitalen forventes reetableret via tilførsel af ny aktivitet til selskabet.

Forventninger til kommende regnskabsår

Selskabet forventer i kommende regnskabsår, at kunne tilføre ny aktivitet til selskabet.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold med betydning for aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-14.990	-50.488
Resultat af ordinær primær drift		-14.990	-50.488
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-14.990	-50.487
Skat af årets resultat	1	3.278	10.985
Årets resultat		-11.712	-39.502
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.712	-39.502
I alt		-11.712	-39.502

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver		12.595	12.595
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.595	12.595
Anlægsaktiver i alt		12.595	12.595
Tilgodehavende skat		15.122	11.844
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		15.122	11.844
Likvide beholdninger		234	224
Omsætningsaktiver i alt		15.356	12.068
Aktiver i alt		27.951	24.663

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-117.049	-105.337
Egenkapital i alt		7.951	19.663
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000	5.000
Passiver i alt		27.951	24.663

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-105.337	19.663
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-11.712	-11.712
Egenkapital, ultimo	125.000	-117.049	7.951

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-3.278	-11.844
Ændring af udskudt skat	0	859
	<u>-3.278</u>	<u>-10.985</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JN Holdingselskab ApS, Hjerting Strandvej 175, 6710 Esbjerg V